
                                       令和 3 年６月 1 日 

お 客 様 各 位 

                               高 岡 信 用 金 庫 

 

 

「外国為替業務のお取扱い終了」について 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 当金庫では、誠に勝手ながら、外国為替業務のお取扱いを下記の通り終了さ

せていただくことになりました。 

お客様にはご大変不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し

上げますとともに、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げま

す。 

記  

 

１．取扱いを終了する業務 

     ・外国への送金（仕向外国送金） 

     ・外国からの送金の受領（被仕向外国送金） 

     ・外貨預金の取次ぎ 

     ・外貨両替 

 

２．取扱終了日 

     令和 3年 8月 31 日（火） 

 

万が一、お取扱い終了日以降にご送金が到着した場合には、海外の銀行宛に資

金をご返却することとなりますのでご了承願います。 

その他、詳しい内容につきましては、本部（融資部）または各お取引先の営業

店へお問い合わせてください。 

  以 上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

高岡信用金庫 融 資 部  

高岡市守山町 68 番地 

 TEL (0766) 23-1224 


